MOÇÃO DE APELO

Vereador apresenta à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APELO ao Sr. Prefeito para que determine ao departamento competente
a instalação de iluminação pública nas vielas do CDHU.

JUSTIFICATIVA

Em recente passagem pelos locais acima citados, este vereador
constatou a necessidade de instalação de iluminação pública.

Vale ressaltar também a questão da segurança, pois é fato que a
iluminação inibe a atuação de meliantes. Além disso, esses locais servem
de passagem para pessoas que trabalham à noite e estudantes que
retornam para casa após as aulas.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025

Cristhiam Leandro Guimarães
(Kiko do Esporte)

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

95
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: S

N
90

-V
B

3B
-3

9X
B

-F
4P

1

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SN90VB3B39XBF4P1, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: SN90-VB3B-39XB-F4P1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

95
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: S

N
90

-V
B

3B
-3

9X
B

-F
4P

1

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SN90VB3B39XBF4P1
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SN90VB3B39XBF4P1
		2025-03-10T11:01:01-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura